

Sosyal Bilimler eğitimi için neden Polonya Wrocław Üniversitesi'ni seçmelisiniz?

Wrocław Üniversitesi (UWr), gelenekselliği ve modernliği bir araya getirerek eğitim ve araştırmayı destekleyen bir ortam yaratır. Wrocław, Orta Avrupa'nın en eski üniversitelerinden biridir. 2019 yılında "Mükemmellik Girişimi-Araştırma Üniversitesi" yarışmasında birincilik kazanmıştır.

Wrocław Üniversitesi'nin, Oder Nehri kıyısında yeni inşa edilmiş bir Üniversite Kütüphanesi ve şehre yayılmış birçok modern kampüsü bulunmaktadır. Yabancı öğrenciler tarafından Polonya'da en çok tercih edilen üçüncü üniversite olmanın yanı sıra, öğretim kalitesi açısından en iyi üniversitelerden biridir.

Sayılarla UWr:

- 1.400'ü yabancı olmak üzere 25.500 öğrenci
- 465 profesör içeren 2.000 kişilik akademik kadro dahil 3.500 çalışan
- 300 yıldan eskiye dayanan gelenek
- Üniversitemizde eğitim gören 11 kişi Nobel Ödülü'ne layık görüldü.
- Yaklaşık 300 bilimsel ünitesi olan üniversitemizde 20'den fazla laboratuvar ve 160'dan fazla atölye bulunuyor.

Wrocław Üniversitesi bünyesindeki Sosyal Bilimler Fakültesi; siyaset, toplum, uluslararası ilişkiler, Avrupa Birliği, uluslararası güvenlik, sosyal iletişim, medya ve felsefe alanlarında eğitim veren yaşam dolu bir çalışma merkezidir. Siyaset Bilimi, Sosyoloji, Uluslararası İlişkiler, Sosyal İletişim, Felsefe, Avrupa Çalışmaları, Ekonomi, Hukuk, Medya Çalışmaları ve Gazetecilik gibi alanların bilgi birikimlerinden faydalanarak oluşturduğumuz yenilikçi ve çok disiplinli on uzmanlık alanında İngilizce programlar sunuyoruz. Lisans, Yüksek Lisans veya Doktora Programlarından birini seçebilirsiniz.

Sosyal Bilimler Fakültesi'ndeki programlar; çağdaş siyaset dünyasını, uluslararası ilişkileri, sosyal değişimleri, ekonomi ve iktisadi yöneten mekanizmaları analiz etmeyi öğretecektir.

Organizasyon yönetiminin temellerini, kültürler arası iletişimi, medya ve diplomasi kurallarını öğreneceksiniz. Birçok farklı bilimsel disiplinin araştırma yöntemlerini birlikte kullanmayı öğreneceksiniz. Dünya gündeminin ve politika dünyasının en önemli gelişmelerini takipte kalacaksınız ve bunları analiz edip etkilerini öngörebileceksiniz.

Bilimsel anlamdaki gelişiminizde size destek olacak, kariyer yolunuzu planlayacak ve ilgi alanlarınızı takip edeceğiz. Sizlere akıl hocalığı yapacak ve kendinizi yeni bir ortamda bulmada destek olacak öğretim görevlilerine bireysel olarak danışabileceksiniz. Sosyal Bilimler Fakültesi'ndeki programlar; ulusal ve uluslararası düzeydeki kamu kurumları, devlet ve sivil toplum kuruluşları, uluslararası ticaret ve iş dünyası, çokuluslu şirketler ve medyanın kariyer kapılarını sizlere açacaktır. Mezunlarımız arasında; uluslararası iş birliğini destekleyen çok değerli uzmanlar, gazeteciler, analistler, politikacılar ve iş danışmanları bulunuyor.

Neden Wrocław Üniversitesi'nde okumalısınız?

Oder Nehri kıyısına tablo misali konumlandırılmış Wrocław, Polonya'da yaşamak için en güzel yerlerden biridir. Rekor seviyede düşük olan (Ocak 2020 itibariyle) %1,9 işsizlik oranıyla, Polonya'nın dördüncü büyük şehridir. En büyük uluslararası şirketlerin düzinelerce şubesi yerel pazarda faaliyet göstermektedir. Bu şirketler arasında: Google, McKinsey, Credit Suisse, UBS, BNY Mellon, IBM, Deloitte, HP, Capgemini, Volkswagen Motor, LG ve daha niceleri bulunmaktadır. Ayrıca birçok diplomatik temsilciliğin ve siyasi kurumun burada ofisleri bulunmaktadır. Örneğin, Avrupa Parlamentosu Temsilciliği ve Avrupa Komisyonu Bölgesel Temsilciliği.

Ek olarak, Wrocław, Avrupa başkentlerinin keşfi için harika bir başlangıç noktasıdır. Mükemmel bağlantıları bulunan tren yoluyla Berlin, Prag veya Varşova sadece 300 km uzaklıktadır. Ayrıca, deniz seviyesinden 1.000 m yükseklikte güzel bir sıradağ olan Sudetler'e ulaşım, otobüs veya trenle sadece 1,5 saat sürmektedir.

Sosyal Bilimler Fakültesi'ndeki programlar sizlere ne gibi fırsatlar sunuyor?

Sosyal Bilimler kapsamında yenilikçi ve çok disiplinli 10 uzmanlık alanından birini seçebilirsiniz. Ayrıca, Erasmus+ programının olağanüstü olanaklardan yararlanma fırsatınız bulunuyor. Üniversitemiz tüm bölüm öğrencilerine, uluslararası değişim programından yararlanarak bir dönem başka bir Avrupa üniversitesinde okuma veya 5 aylık ücretli staj için başvurabilme hakkı tanıyor.

Lisans Programları (3 Yıllık):

Uluslararası İlişkiler – Uluslararası Çalışmalar Lisans Programı

Uluslararası Çalışmalar, hem Polonya hem de Avrupa ölçeğinde eşsiz bir programdır. Programın amacı, öğrencilere yerel ve küresel olguların karşılıklı bağımlılıklarını anlama becerisini katmaktır ve küreselleşme mekanizmalarının analizine odaklanmıştır. Uluslararası Çalışmalar Programı; çağdaş uluslararası ilişkiler, küreselleşme tarihi, siyasi ve ekonomik coğrafya, küresel çevre ve enerji sorunları, Avrupa entegrasyonu, uluslararası güvenlik, demografik sorunlar, devlet ve hukuk teorisi, çağdaş metropol gelişimi, makro ekonomi, mikro ekonomi, diplomasi ve diğer birçok evrensel mesele üzerine dersler içerir.

Siyaset Bilimi Lisans Programı

Siyaset Bilimi, size çeşitli sosyal ve politik süreçlerin kapsamlı ve düzenlenmiş bilgi birikimini sağlayacak bir uzmanlık alanıdır. En önemli siyasi doktrinleri ve tarihsel olayların, dünya yönetimini farklı dönemlerde nasıl şekillendirdiğini öğreneceksiniz. Kamu hayatında önemli rol oynayan kişilerin konum ve stratejilerini analiz etmeyi ve çözümlenmeyi öğrenecek; seçim kampanyası, sosyal iletişim, diplomasi ve organizasyon yönetim araçlarını tanıyacaksınız. Çalışmalarınızın üçüncü yılında bu dört uzmanlık alanından birini seçebilir ve seçtiğiniz özel alandaki bilgi birikiminizi artırıp profesyonel kariyerinizi seçiminiz doğrultusunda ilerletebilirsiniz. Sunulan uzmanlık alanları: Medya ve Siyaset; Karşılaştırmalı Siyaset; Küresel Güvenlik; Dünya'da Avrupa.

Yüksek Lisans Programları (2 yıllık)

Avrupa Çalışmaları- Yüksek Lisans Programı

Avrupa Çalışmaları programı, Avrupa Birliği'nin bölgesel politika ve kamu yönetimi bağlamında işleyişini keşfetmeye odaklanmaktadır. Programın amacı, öğrencilere Avrupa Topluluğu'nun işleyişi hakkında kapsamlı bilgi sağlamak ve AB düzenlemeleri ve kamu politikalarını analiz etmek için gerekli becerileri kazandırmaktır. Öğrenciler atölye çalışmalarına, seminerlere ve uzmanlarla yapılan tartışmalara katılırlar.

Avrupa Çalışmaları programı; tarih ve Avrupa entegrasyon teorisi, AB'de uluslararası ilişkiler, bölgesel kalkınma, AB hukuku, AB kurumlarının işleyişi, iç güvenlik, dış ve ekonomik politika ve Avrupa Birliği'nin halihazırda karşılaştığı temel zorluklar konularının işlendiği derslerden oluşmaktadır. Öğrenciler Erasmus, Uluslararası Öğrenci Değişim Programı (ISEP) ve Orta Avrupa Üniversite Araştırmaları Değişim Programı (CEEPUS) kapsamında bir dönem yurt dışında eğitim görürler.

Küresel İletişim - Yüksek Lisans Programı

Küresel İletişim Programı, küresel sosyal iletişim bilgisini artırmaya odaklanmaktadır. Öğrenciler; küresel medya, uluslararası çalışmalar, medya analizi, küresel işletme, halkla ilişkiler, medya hukuku, insan hakları, kamu diplomasisi, kriz iletişimi, stratejik iletişim, kurumsal iletişim vb. derslere katılırlar. Yaratıcı yazma, pazarlama dersi veya medya analizi gibi bazı dersler daha çok uygulamalı olarak ilerler. Küresel İletişim konusundaki çalışmalar öğrencileri; medya, iş dünyası, halkla ilişkiler ajansları, uluslararası insani yardım kuruluşları, sivil toplum kuruluşları ve kamu sektöründe çalışmaya hazırlamaktadır.

Uluslararası İlişkiler - Uluslararası Çalışmalar Yüksek Lisans Programı

Küresel Çalışmalar, küreselleşme mekanizmalarının analizi ve bunların uluslararası ilişkiler üzerindeki etkilerine odaklanmıştır

benzersiz bir programdır. Programın amacı, öğrencilere yerel ve küresel olguların karşılıklı bağımlılıklarını anlama becerisini katmaktır. Küresel Çalışmalar Programı; uluslararası ilişkiler teorisi, küreselleşme ve bölgeselleşme, iktisadi kalkınma, insan hakları, uluslararası çevre koruma, uluslararası ekonomik işlemler, tahmin, uluslararası güvenlik, sosyal politika vb. konuların işlendiği derslerden oluşmaktadır. Öğrenciler atölye çalışmalarına, seminerlere ve uzmanlarla yapılan tartışmalara katılırlar.

Sosyoloji - Kültürlerarası Arabuluculuk Yüksek Lisans Programı

Kültürlerarası Arabuluculuk programı, kültürün başlıca yerel, bölgesel ve küresel boyutlarının ve çok kültürlülüğün sonuçlarının analiz edilmesine odaklanmıştır. Öğrenciler; kültür ve çok kültürlülük sosyolojisi, sosyolojinin ana paradigmaları, emek piyasaları, sosyal değişim ve küreselleşme sosyolojisi, göç süreçlerindeki kültürel faktörler, uluslar sosyolojisi, etnik gruplar ve medeniyet, kültürler arası iletişim, arabuluculuk, çatışma yönetimi vb. derslere katılırlar. Bazı dersler daha çok uygulamalı olarak ilerler. Örneğin; öğrenciler sosyal entegrasyon ve kültürlerarası iş birliği ile ilgilenen yerel kuruluşları ziyaret eder ve arabuluculuk süreçlerinde yer alırlar. Burada amaç kültürlerarası iletişim, arabulucular ve müzakereciler konusunda araştırmacı ve uygulayıcıları eğitmektir. Kültürlerarası Arabuluculuk Yüksek Lisans Programı, Erasmus Mundus MITRA Programıyla birlikte yürütülmektedir.

Siyaset Bilimi Yüksek Lisans Programı

Bu programlar 4 dönem sürmektedir: tüm öğrencilere verilen ortak derslerden oluşan bir dönem ve uzmanlık alanları derslerinden oluşan üç dönem. Siyaset teorisi, sosyolojisi ve felsefesi, siyasal psikoloji, siyasi kurumların tarihi, Avrupa hukuku vb. derslerin yanı sıra seçtiğiniz eğitim alanına bağlı olarak verilen uzmanlık derslerine de katılacaksınız. Bu programların müfredatında; müzakere sanatı, siyasette karar alma, iletişim ve siyasi araştırmalarda yöntem bilimi konularının uygulamalı dersleri de bulunmaktadır.

İki yıllık programın içinde, aşağıdaki uzmanlık alanlarından birini seçebilirsiniz: Kamu Politikası, Siyasal İletişim, Kamu Yönetimi (Gürcistan Halkla İlişkiler Enstitüsü ile birlikte yürütülmektedir), Avrupa ve Kafkasya'da Demokrasi ve Kalkınma (Gürcistan Halkla İlişkiler Enstitüsü ile birlikte yürütülmektedir), Orta ve Doğu Avrupa Çalışmaları (Bükreş Üniversitesi ile birlikte yürütülmektedir).

Doktora Programı

Sosyal Bilimler Fakültesi, akademik bir kariyere başlama ve Felsefe, Sosyoloji veya Siyasi ve İdari Bilimler alanında doktora derecesi alma fırsatı verir. Sosyal Bilimler Fakültesi'ndeki Doktora Programı İngilizce olarak eğitim verir ve tüm başarılı adaylara burs sağlar. Daha fazla bilgi için: <http://phd.wns.uni.wroc.pl/en/>

Lisans veya Yüksek Lisans Programında okumak için ne yapmam gerekiyor?

Programlarımız Polonya vatandaşlarına, Avrupa Birliği vatandaşlarına ve AB üyesi olmayan ülkelere adaylara açıktır. Hiçbir yaş sınırı bulunmamaktadır.

Lisans Programında okumak için liseden mezun olmanız ve lise diplomanızın olması gerekir.

Yüksek Lisans Programında okumak için bir Lisans veya Yüksek Lisans derecesine sahip olmanız gerekir.

Ayrıca, iyi bir İngilizce bilgisine (B2 seviyesi) sahip olmanız ve becerilerinizi doğrulayan bir sertifika temin etmeniz gerekir (5,5-6 IELTS puanı, 550 TOEFL puanı veya başka bir sınav. Bu koşul Lisans Programını İngilizce tamamlayan veya ana dili İngilizce olan adaylar için geçerli değildir).

Lütfen dikkat, bu broşür sadece bilgi sağlama amaçlıdır. Tekliflerimiz, koşullar ve öğrenim ücretlerinin tam açıklamasına aşağıdaki web sitelerinden İngilizce veya Lehçe olarak erişebilirsiniz:

www.studysocialsciences.uni.wroc.pl

<https://international.uni.wroc.pl/en>